P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

PARAMIRIM

_____________________________________________________________________

Praça Santo Antônio, nº 270, Centro, Paramirim-Ba
FONE: (77) 3471-4001   CEP: 46.190-000

CNPJ: 13.675.491/0001-12

RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO nº

005-2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM –
CONTRATADA: MONTREAL SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI-EPP,
CNPJ sob n° 11.009.570/0001-69, OBJETO: Locação de caminhão compactador, ano
modelo 2015 ou superior, com capacidade para de 19m³, motor acima de 250 CV, 6x2
trucado, com suspensor de eixo traseiro, transmissão manual, ar-condicionado, direção
hidráulica, para atender à necessidade deste Município na coleta e transporte de lixo
urbano. – DATA DE ASSINATURA: 31/12/2024 – VIGÊNCIA: 03/01/2025 a
31/12/2025.